
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

О депутате Думы Ставропольского края Сучковой Н.И. 

В соответствии со статьёй 5 Регламента Думы Ставропольского края Ду-
ма Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

Вывести депутата Думы Ставропольского края Сучкову Надежду Ива-
новну из состава комитета Думы Ставропольского края по образованию и нау-
ке. 

Председатель Думы- .-Го^':.?^ 
Ставропольскогс 

г / 6 7 ПРОТОКОЛЬНО- \"Q У 
РЕДАКЦИОННЫЙ 

ОТДЕЛ 

Ю.В. Белый 

г. Ставрополь 
26 марта 2015 года 
№ 1884-V ДСК 

•г 


